HN/DP  系列数显表使用说明书
系列 表是一种经济型的数字式仪表，
可 应
单位
是原指针式仪表的理想换代产品。
　　该 数显 主要用于对电气线路中的交、直流电压、电流值进行实时测
量与指示，也可与各种具有线性模拟信号输出的电量、非电量变送器配合使用，并指示出其一次回路中的
电量或非电量值，具有测量精度高、稳定性好、读数直观、抗干扰能力强等特点， 广泛 用于各种电压等
级的城乡变电站、发电厂、企/事业 变配电室、智能大厦/小区、冶金、石化、机场、铁路、港口、医院、
学校、市政等诸多领域。
一、概述
2412版
R
二、型号定义
① ①② ②③ ③④ ④⑤ ⑤
上述型号中所述编号含义如下:
" "仪表外形选择：如右表格所述;
" "
①
② 显示范围：如1500rpm,50.0Hz,500V,100.0A等;
"③"输入信号：如AC500V、AC5A、DC0-10V等;
"④"仪表工作电源：如220VAC,12,24等;
"⑤"其它,如订做类编号等.
 DP □ －□ /□－□-□   HN□SX  －□ /□－□□
DP3(24SX)
DP48(-3)
DP72
DP6L
  DP96
  72SX
  80SX
  120SX
  DP3-3
长 长高 深 高
72
80
48
96
68
76
45
91
72 58
80 58
48 73
48 98
68
76
45
45
96
72
80
240
96
91
69
73
230
91
96 85
36 48
42 50
120
48 80
110
91
34
40
115
45
　数字序号
（仪表外形）
外   形  尺  寸 开　孔  尺  寸
注：HN24SX仪表为大数码管显示,外形\安装尺寸均与DP3相同
        HN120SX为三位超大 数码管显示(3英寸)
外形尺寸（单位：mm）
三、技术参数
3.1：
3.1.1： DC  AC0 600V   AC0 1999/9999KV */100V
3.1.2：  DC AC0 5A  DC AC0 1999/9999KA /75mV;
                    /5A
3.1.3： DC0 10V 0 20mA
3 1 4:  1999